ПАО «Промсвязьбанк»

ПРОТОКОЛ № 162

заседания Комиссии по аккредитации и отбору партнеров

г. Москва          «13» декабря 2021 г.

Форма проведения: Заочная

Место проведения заседания: г. Москва

Дата: 13.12.2021 г.

Кворум для принятия решений имеется

ВОПРОС №1:

Об аккредитации Партнеров ПАО «Промсвязьбанк», осуществляющих оценку для

целей залога в рамках ипотечных сделок с физическими лицами – клиентами

ПАО «Промсвязьбанк».

РЕШИЛИ:

1. При рассмотрении заявок на участие в открытой процедуре аккредитации Партнеров

ПАО «Промсвязьбанк» (далее – Банк), осуществляющих оценку для целей залога в

рамках ипотечных сделок с физическими лицами - клиентами Банка (далее – Процедура

аккредитации) на предмет соответствия требованиям Документации о проведении

Процедуры аккредитации (далее – Документация) установлено следующее:

№

п/п

Участник Процедуры

аккредитации

Результаты рассмотрения заявок на

участие в Процедуре аккредитации

1.

ООО «Краевая Гильдия

Оценщиков»

(ООО «КГО»)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

2.
ООО Бизнес Центр «Акцент»

(ООО БЦ «Акцент»)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

3.

ООО Региональный центр оценки

«Дон Эксперт»

(ООО РЦО «Дон Эксперт»)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

4.  ООО «Эра Оценки»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

5.  ООО «БАРТ»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

6.  ООО «Проспект»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

7.
Мартынов Андрей Николаевич

(ЧПО)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

8.
ООО Коммерческая фирма

«Альфа» (ООО КФ «Альфа»)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

9.
Караблин Владимир Николаевич

(ЧПО)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

10.  ООО «Ассоциация АЛКО»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

11.
Потребительское общество

«Областная коллегия оценщиков»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

12.  ООО «Калетта»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

13.
ООО «Агентство Независимой

Оценки «Альфа»

(ООО «Альфа-Оценка»)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

14.  Нуруллина Алина Рауфовна (ЧПО)

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

15.  ООО «Бюро Независимой Оценки»
Соответствует

для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

16.  ООО «Регион-52»

Соответствует
для оказания услуг по оценке имущества,

принимаемого/ принятого Банком в залог в

рамках ипотечных сделок с физическими

лицами - клиентами Банка.

2. На основании информации, изложенной в пп. 1 – 16 п. 1 настоящего решения,

аккредитовать на неограниченный срок с даты принятия настоящего решения следующих

Партнеров:

№

п/п
Участник Процедуры аккредитации

1.  ООО «Краевая Гильдия Оценщиков» (ООО «КГО»)

2.  ООО Бизнес Центр «Акцент» (ООО БЦ «Акцент»)

3.  ООО Региональный центр оценки «Дон Эксперт» (ООО РЦО «Дон Эксперт»)

4.  ООО «Эра Оценки»

5.  ООО «БАРТ»

6.  ООО «Проспект»

7.  Мартынов Андрей Николаевич (ЧПО)

8.  ООО Коммерческая фирма «Альфа» (ООО КФ «Альфа»)

9.  Караблин Владимир Николаевич (ЧПО)

10.  ООО «Ассоциация АЛКО»

11.  Потребительское общество «Областная коллегия оценщиков»

12.  ООО «Калетта»

13.  ООО «Агентство Независимой Оценки «Альфа» (ООО «Альфа-Оценка»)

14.  Нуруллина Алина Рауфовна (ЧПО)

15.  ООО «Бюро Независимой Оценки»

16.  ООО «Регион-52»

3. Включить Партнеров, указанных в пункте 2 настоящего решения, в Реестр Партнеров

Банка и утвердить последний.

4. Управлению по аккредитации Департамента закупок (Белецкий А.О.) обеспечить

размещение на сайте Банка Реестра Партнеров Банка в порядке, установленном

Документацией.

Итоги голосования по вопросу повестки:

«ЗА» (9 голосов)

«Против» (0 голосов)